Edital 008/2013 – PPGZO
Convocação para pré-matrícula dos discentes classificados no processo seletivo
2013 para admissão no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, em nível de

Mestrado

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UTFPR - DV,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a convocação dos
classificados no processo seletivo de 2013 para admissão de discentes no Programa de
Pós-Graduação em Zootecnia, conforme Edital 005/2013 – PPGZO e Edital 007/2013 –
PPGZO a comparecer na Sala 01 – Bloco A (1BA) às 08:30h do dia 23 de abril de 2013
para realização da pré-matrícula.

Dois Vizinhos, 17 de abril de 2013.

Ricardo Yuji Sado
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

UTFPR Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia